

2011-03-02

LS 1004-0336

Landstingsstyrelsen

**Fördelning av landstingsbidrag 2011 till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning i Stockholms län**

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

**ÄRENDET**

Landstingsstyrelsens bidragsgrupp har utarbetat ett förslag till fördelning av bidrag för intressepolitisk verksamhet till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning i Stockholms län år 2011.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* ge nya bidragsberättigade föreningar möjlighet att få sina ansökningar beviljade i kommande års fördelning av bidrag

dels för egen del besluta

*att* fastställa fördelning av bidrag till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning för år 2011.

De organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning gör ett viktigt och angeläget arbete och bidrar till en bättre vård. Det är en anledning till att landstinget ökar satsningen på dessa organisationer.

Det är viktigt att det också finns möjlighet för nya föreningar att få möjlighet att söka bidrag. Bidragsfördelningen som den har fungerat tidigare har inneburit stora svårig-

**Bilagor**

- 1 Fördelning av landstingsbidrag
- 2 Stf förvaltningschefens tjänsteutlåtande

2011-02-23

heter för nya föreningar att komma ifråga för att få bidrag. Med detta beslut skapas ett mer flexibelt system.

Torbjörn Rosdahl

Stig Nyman

Hans-Erik Malmros

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Stf förvaltningschefen** har i tjänsteutlåtande den 23 februari 2011 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa fördelning av bidrag till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning för år 2011 i enlighet med bilaga, *att* öka anslaget i budgetberedningen inför 2012 års fördelning med ett särskilt angivet anslag så att nya bidragsberättigade föreningar har möjlighet att få sina ansökningar beviljade.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 2 mars 2011.